
　拝啓、立春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

春の息吹と共にやってきましたテニスシーズンに寄せて、標記テニストーナメントを

次のとおり開催致します、何卒奮ってご参加下さいますよう、お願い申し上げます。

敬具

北九州ウエストサイドテニスクラブ

支配人　　　井上　丈士

女子ＢＣ級男子ＢＣ級男子オープン

Ｓｇ Ｄｂ Ｓｇ Ｄｂ Ｓｇ Ｄｂ

４月２７日（土）

４月２８日（日）

４月２９日（月祝） 予備日

〇 〇 〇

〇 〇〇

Ｄｂ

Ｓｇ

開 催 の ご 案 内

大　会　要　項

１６名 １６名

女子ＢＣ級

１６名

１２組

男子ＢＣ級男子ｵｰﾌﾟﾝ

１２組 １２組

第４２回 ＢＩＧ ＳＨＯＴ ＴＥＮＮＩＳ ＴＯＵＲＮＡＭＥＮＴ

主催
１

北九州ウエストサイドテニスクラブ 協賛
２

㈱ダンロップスポーツマーケティング

参加

人数

４

日程

種目
☆ 《オープンクラス男子のみ》 （シングルス・ダブルス）
トーナメント方式で行い、初戦敗者の方はコンソレーションを行います。

本戦、コンソレーションでの敗者の方も決勝終了までは練習マッチを行う予定です。

本戦【ノーアドバンテージ方式の１セットマッチ（6-6ﾀｲﾌﾞﾚｰｸ）にて行います。】

コンソレーション【ノーアドバンテージ方式の６ゲーム先取にて行います。】

練習マッチ【参加人数により当日決定致します。】

全試合、セルフジャッジにて行います。

ナイター使用で予定しております。

☆ 《ＢＣ級男女》 （シングルス・ダブルス）
３名（組）以上による予選リーグ後、本戦トーナメントで行います。

予選リーグ後に１位～２位トーナメントと３位～４位トーナメントを行います。

各順位本戦トーナメント敗退後も決勝終了までは練習マッチを行う予定です。

予選【ノーアドバンテージ方式の６ゲーム先取にて行います。】

本戦【ノーアドバンテージ方式の１セットマッチ（6-6、ﾀｲﾌﾞﾚｰｸ）にて行います。】

練習マッチ【参加人数により当日決定致します。】

全試合、セルフジャッジにて行います。

※参加人数により、開始時間は決定します。仮ドローをご確認ください。

女子BC（午前）⇒男子BC（午後）⇒男子オープン（夕方）の順で試合を行う予定にしています。

ホームページに仮ドロー及び日程を掲載致しますので、ご確認の程、宜しくお願いします。

３

※先着エントリー順にて、定員になり次第締め切ります。

※但し、４名（組）に満たない種目は行わない事があります。

クラス別のお申し込みの希望を尊重いたしますが、大会本部にて最終決定をいたします。

※今大会ではオープンクラスとＢＣ級の重複エントリーは不可とさせて頂きます。



大会お申込みの皆様、及びご観戦予定の皆様へ

大会当日は、駐車場が大変混雑する事が予想されます。

ご来場の際は公共の交通機関のご利用、もしくは出来る限りでの相乗りのご協力をお願い申し上げます。

満車の際は、産業医科大学病院駐車場をご利用下さい。事故やトラブルなどの防止の為、スタッフの指示にご協力下さい。

試合が終了致しましたら速やかにご退場をお願い致します。

参加料

及び申込

５
オープンクラス

ＢＣ級

シングルス（１名）２，５００円 ・ ダブルス（１組）４，５００円

シングルス（１名）３，５００円 ・ ダブルス（１組）５，５００円

振込先口座 ： 西日本シティ銀行 黒崎支店(２４５) 普通 3011409

菅原不動産株式会社 取締役社長 菅原順子

お申込みURL⇒⇒ https://ws.formzu.net/dist/S20769538/

お申込みQRコード

※WEBエントリーは、お申込み後に自動返信メールが届きます。

自動返信メールが届かない場合は、エントリー出来ていない旨をご確認下さい。

キャンセル

その他

７ （１）締切日 令和６年３月３１日（日） ※お振込は締切日迄にお願い致します。

締切後の棄権等によるキャンセルは、参加料を徴収致します。

お申込み受付は、参加料の入金とエントリーが揃って完了となります。予めご了承ください。
主催者側の都合による大会中止決定時においては、振込の場合は手数料を差し引いた額を返金となります。

（２）仮ドローは当クラブホームページに記載致します。

ホームページ → www.westsidetc.co.jp/ ホームページQRコード →

※締切後のペア変更はできませんので、ご注意下さい。

（３）副賞 参加賞 有 ・ 入賞者副賞 有

（４）申込先 北九州ウエストサイドテニスクラブ

〒807-0803 福岡県北九州市八幡西区千代ケ崎２丁目１１－１

TEL ０９３－６０２－２６００ FAX ０９３－６０２－２６０５

会場６
北九州ウエストサイドテニスクラブ （砂入り人工芝５面）
※大会期間中は駐車場が大変混雑すると思われますので、公共交通機関（鹿児島本線折尾駅、乗り換え、筑豊本線本城駅下車徒歩

５分）のご利用、もしくは出来る限りの相乗り乗車でのご来場をお願いします。尚、満車の際は、産業医科大学病院駐車場(5h=200円、

5h以降は1時間ごとに100円。徒歩5分)をご利用下さい。

参加料のお支払いは

ウエストポイントカー

ド・フロントでの現金支

払い・振込のいずれかに

てお願い致します。


